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Pasjonaci artystyczni w Podzamczu

To już szósta edycja wydarzenia “Pasjonaci artystyczni”,  która odbyła się w
Centrum Nauki Leonardo da Vinci w Podzamczu. Do RCN-T przybyło wielu młodych
ludzi z pasją, którzy wzięli udział w warsztatach inspirujących mówców. W
spotkaniu wzięła udział Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego.

– Potrzeba bardzo dużo determinacji, wyrzeczenia i siły, aby osiągnąć w życiu sukces. Wiem,
że wśród was są pasjonaci różnych dziedzin .Zastanawiałam się na tym, jak określić
pasjonatów i znalazłam cytat, pozwólcie, że go odczytam. “Są różni: milczący, wygadani,
flegmatyczni, sceptyczni, pełni życia, radośni, dziecinni, rozrywkowi… Dzielą ich: kilometry,
poglądy, wiek, kolor oczu, wzrost, numer buta, płeć, muzyka. A wszystkich łączy jedna
dama. Piękna i elokwentna dama o oczach koloru tęczy. Jej wiek jest dotąd nieznany, ale jak
wiadomo kobiet o wiek się nie pyta. Na imię ma Pasja. Pasja do tworzenia piękna. Znasz ją?”
Takiej pasji wam życzę. Powodzenia – mówiła Agata Binkowska, członek Zarządu
Województwa.
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Choć zmienił się temat wydarzenia i zakreślony został ściśle jego profil, to najważniejsze
pozostało bez zmian. Podczas “Pasjonatów” rozmawiano z młodzieżą o biznesie od zupełnie
innej strony, czyli od strony pasji i zaangażowania. Wydarzenie zostało stworzone, aby
zainspirować młodzież i pomóc się jej rozwinąć. Warsztaty pozwoliły nawiązać cenne
kontakty oraz zachęciły do zakładania w przyszłości własnej firmy w Świętokrzyskiem.

„Pasjonaci” to oferta skierowana do uczniów szkół ponadgimnazjalnych z województwa
świętokrzyskiego, szczególnie tych, którzy mają pasję, są aktywni i podoba im się pomysł
założenia w przyszłości własnej firmy. Na młodzież czeka 60 miejsc. Zgłoszenia delegacji
dokonuje szkoła.

Celem projektu jest zainspirować młodzież do rozwijania swoich pasji i do aktywności w
młodym wieku, wzmocnić poczucie własnej wartości, pokazać wzorce, osoby godne
naśladowania oraz przekazać informacje o istniejących programach i ofertach rozwojowych
dla młodzieży.

RCNT zaprosiło inspirujących przedsiębiorców/pasjonatów z naszego regionu, którzy
opowiedzieli o tym, jak osiągnęli sukces oraz poprowadzili ciekawe i profesjonalne warsztaty
na temat planowania swojej kariery. Tego dnia mówcami byli: Kamila Drezno – uczestniczka
„Tańca z gwiazdami”, właścicielka szkoły tańca, Ewa Łukawska – projektantka, Anna Kaleta
– fotograf, Aleksandra Chłodnicka – właścicielka cukierni „Ale Babeczka” oraz Kabaret
Skeczów Męczących.
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